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Już 16 kwietnia międzynarodowa organizacja studencka IAESTE rusza z jednym ze swoich największych
projektów, czyli IAESTE CaseWeek. To cykl warsztatów inżynierskich dla studentów w Polsce prowadzony na
dziewięciu uczelniach technicznych. W Krakowie, wydarzenie to odbywać się będzie na Politechnice
Krakowskiej oraz Akademii Górniczo-Hutniczej.  

Tegoroczna edycja będzie już dziewiątą z kolei, a z roku na rok przedsięwzięcie zyskuje na rozmachu,
zdobywając uznanie nie tylko studentów, ale i firm, organizacji pożytku publicznego oraz
przedstawicieli oświaty.

Podstawowym założeniem IAESTE CaseWeek jest połączenie świata uniwersyteckiego ze światem
biznesowym, aby realia pracy w branży technicznej stały się dla studentów jasne zanim jeszcze
opuszczą oni mury uczelni. Specyfika warsztatów polega na tym, że przyjmują one formę tzw. „case
studies”.

Studenci, pod okiem doświadczonych pracowników firm organizujących warsztaty, będą mieli za
zadanie rozwiązać konkretne problemy jakie są spotykane na co dzień w pracy w branży. W celu
osiągnięcia sukcesu będą musieli pracować w zespole, wspólnie wyciągać wnioski, określać wady i
zalety zaproponowanych rozwiązań, a na końcu wprowadzić je w życie. Metoda jest nowoczesną,
popularną w całej Europie i bardzo skuteczną formą nauczania studentów, w której liczy się nie tylko
wiedza techniczna, ale i umiejętności miękkie, jakich często brakuje młodym absolwentom uczelni
technicznych szukających zatrudnienia w dużych korporacjach.

Korzyści jakie wynikają z udziału w tego rodzaju wydarzeniu na pewno jest wiele, ale do
najważniejszych należą możliwość sprawdzenia siebie i swoich umiejętności w faktycznych
problemach spotykanych w pracy oraz zaprezentowaniu się potencjalnemu pracodawcy. Każdy
student uczestniczący w warsztatach otrzymuje certyfikat, który oprócz potwierdzając jego udział w
wydarzeniu jest ciekawą wkładką do CV. Często się również zdarza, że najbardziej aktywnych i
wyróżniających się uczestników, firmy nagradzają propozycjami praktyk i staży.

W tym roku na Politechnice Krakowskiej IAESTE przygotowało 13 warsztatów z firmami z branż
mechaniki i budowy maszyn, informatyki, budownictwa, architektury i wielu innych. Warto
wspomnieć, że udział w wydarzeniu jest bezpłatny, a organizatorzy warsztatu przygotują specjalnie
opracowane do tego programy szkoleń i będą dokładali wszelkich starań aby studenci przyswoili jak
najwięcej praktycznej wiedzy.

Informacji na temat rejestracji, która rusza już 26 marca, terminów warsztatów i tematyki na nich
poruszanych oraz firm je organizujących można dowiedzieć się na stronie internetowej
caseweek.iaeste.pl oraz Facebooku.
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